


Ordine d'arrivo
Lunghezza 109.1 Km Media 38,137 Km/hTappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

63 NORDHAGEN JØRGEN (NOR) NORWAY100202315541 02:51:382005 NOR
185 GUALDI SIMONE (ITA) LOMBARDIA 00:21100308418392 02:51:592005
103 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA 01:30100175564753 02:53:08Y 2006 SLO
265 SEIXAS PAUL (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 01:33100661695424 02:53:11Y 2006
114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA SPAIN 01:34100431339615 02:53:12Y 2006 ESP
21 DRIESEN NIELS (BEL) BELGIUM 01:39100651114346 02:53:172005 BEL
61 HAUGLAND KASPER (NOR) NORWAY 02:23100940795737 02:54:012005 NOR
262 BISIAUX LÉO (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 02:41100660426348 02:54:192005
274 FIETZKE PAUL (GER) TEAM AUTO EDER 03:21100483569089 02:54:59Y 2006
5 MELLANO LUDOVICO MARIA ITALY -1003094843810 02:54:59Y 2006 ITA
266 SPARFEL AUBIN (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM -1006650095811 02:54:59Y 2006
104 RAVBAR ANŽE (SLO) SLOVENIA -1001755637412 02:54:592005 SLO
51 HAYMA KARST (NED) NETHERLANDS -1009040458613 02:54:592005 NED
73 GRUSZCZYNSKI FILIP (POL) POLAND -1007800152214 02:54:592005 POL
101 MAROLT JAKA (SLO) SLOVENIA 03:261001765155615 02:55:042005 SLO
111 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR SPAIN -1004100117316 02:55:04Y 2006 ESP
181 TURCONI FILIPPO (ITA) LOMBARDIA -1003178516317 02:55:042005
251 NEGRENTE MATTIA (ITA) VENETO 04:151003076737018 02:55:532005
113 LOSPITAO GONZALEZ PABLO SPAIN -1004158853019 02:55:532005 ESP
172 GABELLONI MATTEO (ITA) LIGURIA 04:171003151922320 02:55:55Y 2006
132 CHYZHYKOV HEORHII (UKR) UKRAINE -1009460004021 02:55:55Y 2006 UKR
72 GOSZCZURNY PATRYK (POL) POLAND 04:191009271975522 02:55:57Y 2006 POL
112 BELOKI FERNANDEZ MARKEL SPAIN -1009875729623 02:55:572005 ESP
66 UGLEHUS MIKAL GRIMSTAD NORWAY -1006549822224 02:55:572005 NOR
36 REIBSCH JONAS (GER) GERMANY 04:231004589199325 02:56:012005 GER
272 BIALON NICOLAS (SUI) TEAM AUTO EDER -1010763976926 02:56:01Y 2006
55 VLOT MEES (NED) NETHERLANDS 04:241005311758427 02:56:022005 NED
75 LEWANDOWSKI DAWID (POL) POLAND 04:471008561703228 02:56:25Y 2006 POL
173 FINN LORENZO MARK (ITA) LIGURIA 04:551009361437729 02:56:33Y 2006
62 INGEBRIGTSEN STORM (NOR) NORWAY -1008109198030 02:56:332005 NOR
6 BORGO ALESSANDRO (ITA) ITALY 05:501003412609531 02:57:282005 ITA
263 GREGOIRE BAPTISTE (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 05:511006851431632 02:57:29Y 2006
116 ZAFRA CORONELLAS MARC SPAIN 05:591009572736133 02:57:37Y 2006 ESP
64 SEKSE JØRGEN (NOR) NORWAY -1002000299634 02:57:372005 NOR
34 KINGS IAN (GER) GERMANY -1005439899435 02:57:37Y 2006 GER
163 STERBINI PIETRO (ITA) LAZIO -1011139437636 02:57:372005
183 DONATI DAVIDE (ITA) LOMBARDIA -1003293623137 02:57:372005
285 HADDEN NATE (AUS) INTERNATIONAL VELEKA TEAM -1012411107638 02:57:372005
255 CETTOLIN MATTEO (ITA) VENETO -1003091782339 02:57:372005
153 VIEZZI STEFANO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA -1003089397540 02:57:37Y 2006
33 BELL MORITZ (GER) GERMANY -1009014612441 02:57:37Y 2006 GER
1 FAVERO RENATO (ITA) ITALY -1003034026742 02:57:372005 ITA
25 VAN DEN BROEK AXEL (BEL) BELGIUM -1006514134243 02:57:37Y 2006 BEL
146 SAMBINELLO ENEA (ITA) EMILIA ROMAGNA -1002912382844 02:57:37Y 2006
126 WIRZ SIMON (SUI) SWITZERLAND -1003478559445 02:57:372005 SUI
52 SCHAPER JOERI (NED) NETHERLANDS -1002328745846 02:57:37Y 2006 NED
16 WROLICH MANOLO (AUT) AUSTRIA 06:131006081857647 02:57:51Y 2006 AUT
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32 BEIRIG FERDINAND (GER) GERMANY 06:341005281779348 02:58:122005 GER
91 DUNÁR DOMINIK (SVK) SLOVAKIA 06:391008044885149 02:58:172005 SVK
222 BAMBAGIONI TOMMASO (ITA) TOSCANA 06:561002943281450 02:58:342005
214 BRANCATO LUCA (ITA) SICILIA 07:071003260360351 02:58:45Y 2006
2 CATTANI ALESSANDRO (ITA) ITALY 07:311002925507952 02:59:092005 ITA
275 HANCZ TAMÁS (HUN) TEAM AUTO EDER 11:161006336785853 03:02:54Y 2006
276 KRÁL KRYŠTOF (CZE) TEAM AUTO EDER 12:451004732992054 03:04:23Y 2006
54 VAN DER WERFF THOM (NED) NETHERLANDS -1002313225855 03:04:232005 NED
205 GIRAUDO GIULIO (ITA) PIEMONTE -1011636208956 03:04:232005
243 ALUNNI TOMMASO (ITA) UMBRIA -1002912918157 03:04:232005
115 TENORIO ALBO DANIEL (ESP) SPAIN -1011054774958 03:04:232005 ESP
122 BINGGELI ALEXANDRE (SUI) SWITZERLAND -1003480156059 03:04:232005 SUI
35 MARKERT FLORIAN (GER) GERMANY -1003628313560 03:04:23Y 2006 GER
256 DE MARCHI ANDREA (ITA) VENETO 12:481002912998961 03:04:262005
15 SCHABERNIG SIMON AUSTRIA -1010723176362 03:04:262005 AUT
3 ALARI SAMUELE (ITA) ITALY -1003282983463 03:04:262005 ITA
195 NOCERINO CIRO (ITA) MARCHE 12:521003073513964 03:04:302005
252 ROSSI LEONARDO (ITA) VENETO 12:541003291359565 03:04:322005
261 BARHOUMI ILIAN ALEXANDRE AG2R CITROEN U19 TEAM -1003479054766 03:04:322005
24 SERVRANCKX GAUTHIER (BEL) BELGIUM 12:561006510638067 03:04:342005 BEL
176 PRIVITERA SAMUELE (ITA) LIGURIA -1003103088668 03:04:342005
271 BÁRTA MARTIN (CZE) TEAM AUTO EDER -1004742287669 03:04:342005
125 HOCHULI FLORIAN (SUI) SWITZERLAND -1003480418670 03:04:34Y 2006 SUI
192 PERSICO MIRKO (ITA) MARCHE 13:121005010725171 03:04:50Y 2006
202 GRUPALLO PIETRO (ITA) PIEMONTE 13:161010793814672 03:04:542005
242 FRIGGI VITTORIO (ITA) UMBRIA 13:191002901136773 03:04:572005
152 MANFE' ERIK (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 13:231003070422174 03:05:01Y 2006
264 L'HOTE ANTOINE (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 13:291006742326675 03:05:072005
26 WIDAR JARNO (BEL) BELGIUM -1006511931676 03:05:072005 BEL
164 VICINI GIANMARCO (ITA) LAZIO 13:451006548478177 03:05:232005
123 BOVET LUCA (SUI) SWITZERLAND 16:051010971001478 03:07:43Y 2006 SUI
151 CAFUERI TOMMASO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 16:471002914959179 03:08:252005
131 ANTONENKO HEORHII (UKR) UKRAINE 18:2210094599030OTL 03:10:002005 UKR
155 VECCHIUTTI FRANCESCO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA -10077073453OTL 03:10:002005
184 FIORIN MATTEO (ITA) LOMBARDIA 18:2910030546189OTL 03:10:072005
121 FELSBERGER ELIA (SUI) SWITZERLAND -10034800146OTL 03:10:07Y 2006 SUI

11 EDER NICOLAS (AUT) AUSTRIA10035077608DNF Y 2006 AUT
12 GORITSCHNIG MARCO (AUT) AUSTRIA10079633546DNF 2005 AUT
13 HAMPTON CIAN (AUT) AUSTRIA10060982466DNF 2005 AUT
14 RÜTZLER FELIX (AUT) AUSTRIA10092230210DNF Y 2006 AUT
22 EEMAN KAMIEL (BEL) BELGIUM10065110121DNF 2005 BEL
23 SCHELDEMAN XANDER (BEL) BELGIUM10065143160DNF Y 2006 BEL
31 ALBRECHT TONI (GER) GERMANY10036531796DNF 2005 GER
41 FELDHOFFER BÁLINT (HUN) HUNGARY10023602609DNF 2005 HUN
42 KÁRPÁTI BÁLINT (HUN) HUNGARY10023617258DNF 2005 HUN
44 PAKOT ANDRÁS GUSZTÁV (HUN) HUNGARY10023635143DNF Y 2006 HUN

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di EvoData 22/04/2023

 42 /



Ordine d'arrivo
Lunghezza 109.1 Km Media 38,137 Km/hTappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

45 TAKÁCS PÉTER (HUN) HUNGARY10106805771DNF 2005 HUN
46 TÓTH MÁRKÓ (HUN) HUNGARY10056135496DNF 2005 HUN
53 TIJSSEN VIEGO (NED) NETHERLANDS10023074765DNF 2005 NED
56 WEBER GINO (NED) NETHERLANDS10115047640DNF Y 2006 NED
65 STIANSEN JESPER (NOR) NORWAY10019819912DNF 2005 NOR
71 BANASZAK MACIEJ (POL) POLAND10113549392DNF 2005 POL
74 LATKOWSKI DAWID (POL) POLAND10077899367DNF 2005 POL
76 WISNIEWSKI SZYMON (POL) POLAND10079374373DNF 2005 POL
83 NAUNOVIĆ ANDRIJA (SRB) SERBIA10104732395DNF Y 2006 SER
84 RAJOVIĆ PAVLE (SRB) SERBIA10049835449DNF Y 2006 SER
86 VELIČIĆ BOSKO (SRB) SERBIA10055098004DNF 2005 SER
93 JACKULIAK RÓBERT (SVK) SLOVAKIA10046082559DNF 2005 SVK
95 SCHWARZBACHER MATTHIAS SLOVAKIA10046068819DNF 2005 SVK
96 VRBIK JURAJ (SVK) SLOVAKIA10046023854DNF 2005 SVK
105 GORJANC INO (SLO) SLOVENIA10108762545DNF 2005 SLO
106 GREGORIČ NIKOLAJ (SLO) SLOVENIA10111528358DNF 2005 SLO
124 GUILLET ARTHUR (SUI) SWITZERLAND10100953742DNF 2005 SUI
133 SHYRIN DANIIL (UKR) UKRAINE10102502207DNF 2005 UKR
134 TESTSOV YEVHEN (UKR) UKRAINE10089913728DNF 2005 UKR
135 USHAKOV MATVEY (UKR) UKRAINE10089928276DNF 2005 UKR
136 SHEVCHENKO Daniil (UKR) UKRAINE10089601510DNF Y 2005 UKR
141 OMATI FILIPPO (ITA) EMILIA ROMAGNA10030810719DNF 2005
142 CAZZARO' FRANCO (ITA) EMILIA ROMAGNA10029061483DNF Y 2006
143 CANNIZZARO GIACOMO (ITA) EMILIA ROMAGNA10030939445DNF 2005
144 VALENTINI MATTEO (ITA) EMILIA ROMAGNA10029475149DNF 2005
145 SBARZAGLI FILIPPO (ITA) EMILIA ROMAGNA10029133427DNF Y 2006
161 CASTIGLIONE LORENZO (ITA) LAZIO10136011865DNF 2005
165 CHINAPPI DANIELE (ITA) LAZIO10081427137DNF 2005
166 ROCCHI EMANUELE (ITA) LAZIO10034000096DNF Y 2006
174 ROLANDO JOANN (ITA) LIGURIA10034288773DNF Y 2006
175 COZZANI FEDERICO (ITA) LIGURIA10030941465DNF Y 2006
182 SIERRA JUAN DAVID (ITA) LOMBARDIA10029256800DNF 2005
186 VESCO LEONARDO (ITA) LOMBARDIA10029038144DNF 2005
193 DE ANGELIS MIRCO (ITA) MARCHE10029526376DNF Y 2006
194 FIORINI TOMMASO (ITA) MARCHE10032893286DNF 2005
196 NOVELLI DAVIDE (ITA) MARCHE10029021471DNF 2005
203 TOSCO LEONARDO (ITA) PIEMONTE10032974324DNF 2005
204 FERRERO MATTIA (ITA) PIEMONTE10029428972DNF 2005
206 PERUZZO GIULIO (ITA) PIEMONTE10028963776DNF Y 2006
211 LA PORTA ALESSIO (ITA) SICILIA10059338823DNF 2005
212 FALLO NUNZIO TINDARO (ITA) SICILIA10033293616DNF Y 2006
213 GIOIA FRANCESCO (ITA) SICILIA10061558204DNF 2005
216 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA) SICILIA10032619666DNF 2005
221 FAILLI ALESSANDRO (ITA) TOSCANA10034314742DNF 2005
224 LORELLO RICCARDO (ITA) TOSCANA10031358161DNF 2005
225 MAIOLI MATTIA (ITA) TOSCANA10031420809DNF 2005
226 CIPOLLINI EDOARDO (ITA) TOSCANA10029376634DNF 2005
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231 ANDREAUS ELIA (ITA) TRENTO10030686033DNF Y 2006
232 CAPRA THOMAS (ITA) TRENTO10029174752DNF 2005
234 ROSSETTI THOMAS (ITA) TRENTO10029424225DNF 2005
235 MOTTES LORENZO (ITA) TRENTO10030893369DNF 2005
244 BRUNORI TOMMASO (ITA) UMBRIA10033740725DNF 2005
245 SCAPPINI SAMUELE (ITA) UMBRIA10030866895DNF 2005
246 LAUDI LUCA (ITA) UMBRIA10034718001DNF Y 2006
253 MARTINI MARCO (ITA) VENETO10032903592DNF 2005
273 CLEMMENSEN AUGUST TEAM AUTO EDER10055662018DNF Y 2006

154 UNFER LORENZO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA10030756559DNS 2005
156 ZANUTTA DAVID (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA10034527940DNS Y 2006
162 CONSOLIDANI LEONARDO (ITA) LAZIO10034749525DNS Y 2006
283 BURNS NATHANAEL (AUS) INTERNATIONAL VELEKA TEAM10136136349DNS Y 2006

Il giudice

Partenti 153

Non partiti 4
Partiti 149

Arrivati 83

Fuori tempo massimo 4
Squalificati 0

Non arrivati 66

Verificati 172
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Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

63 NORDHAGEN JØRGEN (NOR) NORWAY100202315541 04:48:332005 NOR
185 GUALDI SIMONE (ITA) LOMBARDIA 00:00:44100308418392 04:49:172005
265 SEIXAS PAUL (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 00:01:29100661695423 04:50:02Y 2006
103 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA 00:01:45100175564754 04:50:18Y 2006 SLO
114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) SPAIN 00:01:46100431339615 04:50:19Y 2006 ESP
21 DRIESEN NIELS (BEL) BELGIUM 00:01:59100651114346 04:50:322005 BEL
262 BISIAUX LÉO (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 00:02:37100660426347 04:51:102005
51 HAYMA KARST (NED) NETHERLANDS 00:03:07100904045868 04:51:402005 NED
266 SPARFEL AUBIN (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 00:03:17100665009589 04:51:50Y 2006
5 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA) ITALY 00:03:301003094843810 04:52:03Y 2006 ITA
274 FIETZKE PAUL (GER) TEAM AUTO EDER 00:03:331004835690811 04:52:06Y 2006
104 RAVBAR ANŽE (SLO) SLOVENIA 00:03:361001755637412 04:52:092005 SLO
111 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR (ESP) SPAIN 00:03:381004100117313 04:52:11Y 2006 ESP
73 GRUSZCZYNSKI FILIP (POL) POLAND 00:03:491007800152214 04:52:222005 POL
181 TURCONI FILIPPO (ITA) LOMBARDIA 00:03:491003178516315 04:52:222005
61 HAUGLAND KASPER (NOR) NORWAY 00:04:011009407957316 04:52:342005 NOR
101 MAROLT JAKA (SLO) SLOVENIA 00:04:031001765155617 04:52:362005 SLO
55 VLOT MEES (NED) NETHERLANDS 00:04:101005311758418 04:52:432005 NED
66 UGLEHUS MIKAL GRIMSTAD (NOR) NORWAY 00:04:191006549822219 04:52:522005 NOR
112 BELOKI FERNANDEZ MARKEL (ESP) SPAIN 00:04:311009875729620 04:53:042005 ESP
36 REIBSCH JONAS (GER) GERMANY 00:04:321004589199321 04:53:052005 GER
272 BIALON NICOLAS (SUI) TEAM AUTO EDER 00:04:351010763976922 04:53:08Y 2006
72 GOSZCZURNY PATRYK (POL) POLAND 00:04:471009271975523 04:53:20Y 2006 POL
251 NEGRENTE MATTIA (ITA) VENETO 00:04:491003076737024 04:53:222005
132 CHYZHYKOV HEORHII (UKR) UKRAINE 00:04:591009460004025 04:53:32Y 2006 UKR
1 FAVERO RENATO (ITA) ITALY 00:05:331003034026726 04:54:062005 ITA
52 SCHAPER JOERI (NED) NETHERLANDS 00:05:451002328745827 04:54:18Y 2006 NED
263 GREGOIRE BAPTISTE (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 00:05:471006851431628 04:54:20Y 2006
6 BORGO ALESSANDRO (ITA) ITALY 00:05:591003412609529 04:54:322005 ITA
172 GABELLONI MATTEO (ITA) LIGURIA 00:06:011003151922330 04:54:34Y 2006
34 KINGS IAN (GER) GERMANY 00:06:081005439899431 04:54:41Y 2006 GER
116 ZAFRA CORONELLAS MARC (ESP) SPAIN 00:06:111009572736132 04:54:44Y 2006 ESP
25 VAN DEN BROEK AXEL (BEL) BELGIUM 00:06:191006514134233 04:54:52Y 2006 BEL
183 DONATI DAVIDE (ITA) LOMBARDIA 00:06:221003293623134 04:54:552005
113 LOSPITAO GONZALEZ PABLO (ESP) SPAIN 00:06:311004158853035 04:55:042005 ESP
255 CETTOLIN MATTEO (ITA) VENETO 00:06:331003091782336 04:55:062005
173 FINN LORENZO MARK (ITA) LIGURIA 00:06:391009361437737 04:55:12Y 2006
75 LEWANDOWSKI DAWID (POL) POLAND 00:06:421008561703238 04:55:15Y 2006 POL
126 WIRZ SIMON (SUI) SWITZERLAND 00:06:491003478559439 04:55:222005 SUI
153 VIEZZI STEFANO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:06:511003089397540 04:55:24Y 2006
16 WROLICH MANOLO (AUT) AUSTRIA 00:07:041006081857641 04:55:37Y 2006 AUT
2 CATTANI ALESSANDRO (ITA) ITALY 00:07:051002925507942 04:55:382005 ITA
163 STERBINI PIETRO (ITA) LAZIO 00:07:151011139437643 04:55:482005
146 SAMBINELLO ENEA (ITA) EMILIA ROMAGNA 00:07:151002912382844 04:55:48Y 2006
62 INGEBRIGTSEN STORM (NOR) NORWAY 00:07:191008109198045 04:55:522005 NOR
91 DUNÁR DOMINIK (SVK) SLOVAKIA 00:07:291008044885146 04:56:022005 SVK
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64 SEKSE JØRGEN (NOR) NORWAY 00:07:331002000299647 04:56:062005 NOR
285 HADDEN NATE (AUS) INTERNATIONAL VELEKA TEAM 00:07:461012411107648 04:56:192005
33 BELL MORITZ (GER) GERMANY 00:08:321009014612449 04:57:05Y 2006 GER
214 BRANCATO LUCA (ITA) SICILIA 00:08:501003260360350 04:57:23Y 2006
32 BEIRIG FERDINAND (GER) GERMANY 00:09:071005281779351 04:57:402005 GER
222 BAMBAGIONI TOMMASO (ITA) TOSCANA 00:09:301002943281452 04:58:032005
3 ALARI SAMUELE (ITA) ITALY 00:12:221003282983453 05:00:552005 ITA
54 VAN DER WERFF THOM (NED) NETHERLANDS 00:12:311002313225854 05:01:042005 NED
261 BARHOUMI ILIAN ALEXANDRE (SUI) AG2R CITROEN U19 TEAM 00:12:501003479054755 05:01:232005
35 MARKERT FLORIAN (GER) GERMANY 00:13:391003628313556 05:02:12Y 2006 GER
271 BÁRTA MARTIN (CZE) TEAM AUTO EDER 00:13:431004742287657 05:02:162005
125 HOCHULI FLORIAN (SUI) SWITZERLAND 00:13:461003480418658 05:02:19Y 2006 SUI
276 KRÁL KRYŠTOF (CZE) TEAM AUTO EDER 00:13:471004732992059 05:02:20Y 2006
275 HANCZ TAMÁS (HUN) TEAM AUTO EDER 00:13:481006336785860 05:02:21Y 2006
26 WIDAR JARNO (BEL) BELGIUM 00:13:491006511931661 05:02:222005 BEL
252 ROSSI LEONARDO (ITA) VENETO 00:13:531003291359562 05:02:262005
205 GIRAUDO GIULIO (ITA) PIEMONTE 00:14:141011636208963 05:02:472005
122 BINGGELI ALEXANDRE (SUI) SWITZERLAND 00:14:221003480156064 05:02:552005 SUI
152 MANFE' ERIK (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:14:331003070422165 05:03:06Y 2006
264 L'HOTE ANTOINE (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 00:14:361006742326666 05:03:092005
115 TENORIO ALBO DANIEL (ESP) SPAIN 00:14:401011054774967 05:03:132005 ESP
176 PRIVITERA SAMUELE (ITA) LIGURIA 00:14:401003103088668 05:03:132005
164 VICINI GIANMARCO (ITA) LAZIO 00:15:011006548478169 05:03:342005
15 SCHABERNIG SIMON WOLFGANG (AUT) AUSTRIA 00:16:121010723176370 05:04:452005 AUT
243 ALUNNI TOMMASO (ITA) UMBRIA 00:16:121002912918171 05:04:452005
195 NOCERINO CIRO (ITA) MARCHE 00:16:301003073513972 05:05:032005
123 BOVET LUCA (SUI) SWITZERLAND 00:16:551010971001473 05:05:28Y 2006 SUI
256 DE MARCHI ANDREA (ITA) VENETO 00:17:031002912998974 05:05:362005
202 GRUPALLO PIETRO (ITA) PIEMONTE 00:17:051010793814675 05:05:382005
24 SERVRANCKX GAUTHIER (BEL) BELGIUM 00:17:211006510638076 05:05:542005 BEL
192 PERSICO MIRKO (ITA) MARCHE 00:18:051005010725177 05:06:38Y 2006
151 CAFUERI TOMMASO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:18:251002914959178 05:06:582005
242 FRIGGI VITTORIO (ITA) UMBRIA 00:19:001002901136779 05:07:332005
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63 NORDHAGEN JØRGEN (NOR) NORWAY100202315541 152005 NOR
185 GUALDI SIMONE (ITA) LOMBARDIA100308418392 122005
103 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA100175564753 10Y 2006 SLO
265 SEIXAS PAUL (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM100661695424 8Y 2006
114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA SPAIN100431339615 8Y 2006 ESP
21 DRIESEN NIELS (BEL) BELGIUM100651114346 62005 BEL
274 FIETZKE PAUL (GER) TEAM AUTO EDER100483569087 5Y 2006
61 HAUGLAND KASPER (NOR) NORWAY100940795738 42005 NOR
51 HAYMA KARST (NED) NETHERLANDS100904045869 32005 NED
262 BISIAUX LÉO (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM1006604263410 32005
5 MELLANO LUDOVICO MARIA ITALY1003094843811 1Y 2006 ITA
62 INGEBRIGTSEN STORM (NOR) NORWAY1008109198012 12005 NOR

Servizio a cura di EvoData 1 / 122/04/2023

Classifica Generale a Punti
Tappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino

Atleta Anno Cod TeamUCI IDPos Bib Punti

276 KRÁL KRYŠTOF (CZE) TEAM AUTO EDER100473299201 Y 2006 16
63 NORDHAGEN JØRGEN (NOR) NOR NORWAY100202315542 2005 15
185 GUALDI SIMONE (ITA) LOMBARDIA100308418393 2005 12
1 FAVERO RENATO (ITA) ITALY100303402674 2005 12ITA
274 FIETZKE PAUL (GER) TEAM AUTO EDER100483569085 Y 2006 10
103 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA100175564756 Y 2006 10SLO
264 L'HOTE ANTOINE (FRA)100674232667 2005 10
265 SEIXAS PAUL (FRA)

AG2R CITROEN U19 TEAM
AG2R CITROEN U19 TEAM100661695428 Y 2006 8

114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) ESP SPAIN100431339619 Y 2006 8
21 DRIESEN NIELS (BEL) BEL BELGIUM1006511143410 2005 6
61 HAUGLAND KASPER (NOR) NOR NORWAY1009407957311 2005 6
54 VAN DER WERFF THOM (NED) NED NETHERLANDS1002313225812 2005 6
176 PRIVITERA SAMUELE (ITA) LIGURIA1003103088613 2005 4
51 HAYMA KARST (NED) NED NETHERLANDS1009040458614 2005 3
262 BISIAUX LÉO (FRA)1006604263415 2005 3
222 BAMBAGIONI TOMMASO (ITA)

AG2R CITROEN U19 TEAM
TOSCANA1002943281416 2005 2

5 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA) ITA ITALY1003094843817 Y 2006 1
62 INGEBRIGTSEN STORM (NOR) NOR NORWAY1008109198018 2005 1
261 BARHOUMI ILIAN ALEXANDRE (SUI) AG2R CITROEN U19 TEAM1003479054719 2005 1



Tappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino
Classifica GPM di tappa

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Code

GENERALE DI TAPPA

114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) SPAIN100431339611 9Y 2006 ESP
185 GUALDI SIMONE (ITA) LOMBARDIA100308418392 62005
75 LEWANDOWSKI DAWID (POL) POLAND100856170323 3Y 2006 POL
26 WIDAR JARNO (BEL) BELGIUM100651193164 22005 BEL
21 DRIESEN NIELS (BEL) BELGIUM100651114345 22005 BEL
265 SEIXAS PAUL (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM100661695426 1Y 2006
51 HAYMA KARST (NED) NETHERLANDS100904045867 12005 NED

Rospatoio (cat 3)

75 LEWANDOWSKI DAWID (POL) POLAND100856170321 3Y 2006 POL
26 WIDAR JARNO (BEL) BELGIUM100651193162 22005 BEL
265 SEIXAS PAUL (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM100661695423 1Y 2006

Tocchi (cat 2)

114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) SPAIN100431339611 6Y 2006 ESP
185 GUALDI SIMONE (ITA) LOMBARDIA100308418392 42005
21 DRIESEN NIELS (BEL) BELGIUM100651114343 22005 BEL

Chiusdino (cat 3)

114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) SPAIN100431339611 3Y 2006 ESP
185 GUALDI SIMONE (ITA) LOMBARDIA100308418392 22005
51 HAYMA KARST (NED) NETHERLANDS100904045863 12005 NED

Servizio a cura di EvoData
1 / 1

22/04/2023

Classifica generale GPM
Tappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino

Atleta Anno Cod TeamUCI IDPos Bib Punti

114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) ESP SPAIN100431339611 Y 2006 9
185 GUALDI SIMONE (ITA) LOMBARDIA100308418392 2005 6
26 WIDAR JARNO (BEL) BEL BELGIUM100651193163 2005 5
75 LEWANDOWSKI DAWID (POL) POL POLAND100856170324 Y 2006 3
265 SEIXAS PAUL (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM100661695425 Y 2006 3
21 DRIESEN NIELS (BEL) BEL BELGIUM100651114346 2005 2
63 NORDHAGEN JØRGEN (NOR) NOR NORWAY100202315547 2005 1
51 HAYMA KARST (NED) NED NETHERLANDS100904045868 2005 1



Ordine d'arrivo Giovani
Lunghezza 109.1 Km Media 38,137 Km/hTappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

103 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA100175564751 02:53:08Y 2006 SLO
265 SEIXAS PAUL (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 00:03100661695422 02:53:11Y 2006
114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA SPAIN 00:04100431339613 02:53:12Y 2006 ESP
274 FIETZKE PAUL (GER) TEAM AUTO EDER 01:51100483569084 02:54:59Y 2006
5 MELLANO LUDOVICO MARIA ITALY 01:51100309484385 02:54:59Y 2006 ITA
266 SPARFEL AUBIN (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 01:51100665009586 02:54:59Y 2006
111 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR SPAIN 01:56100410011737 02:55:04Y 2006 ESP
172 GABELLONI MATTEO (ITA) LIGURIA 02:47100315192238 02:55:55Y 2006
132 CHYZHYKOV HEORHII (UKR) UKRAINE 02:47100946000409 02:55:55Y 2006 UKR
72 GOSZCZURNY PATRYK (POL) POLAND 02:491009271975510 02:55:57Y 2006 POL
272 BIALON NICOLAS (SUI) TEAM AUTO EDER 02:531010763976911 02:56:01Y 2006
75 LEWANDOWSKI DAWID (POL) POLAND 03:171008561703212 02:56:25Y 2006 POL
173 FINN LORENZO MARK (ITA) LIGURIA 03:251009361437713 02:56:33Y 2006
263 GREGOIRE BAPTISTE (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 04:211006851431614 02:57:29Y 2006
116 ZAFRA CORONELLAS MARC SPAIN 04:291009572736115 02:57:37Y 2006 ESP
34 KINGS IAN (GER) GERMANY 04:291005439899416 02:57:37Y 2006 GER
153 VIEZZI STEFANO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 04:291003089397517 02:57:37Y 2006
33 BELL MORITZ (GER) GERMANY 04:291009014612418 02:57:37Y 2006 GER
25 VAN DEN BROEK AXEL (BEL) BELGIUM 04:291006514134219 02:57:37Y 2006 BEL
146 SAMBINELLO ENEA (ITA) EMILIA ROMAGNA 04:291002912382820 02:57:37Y 2006
52 SCHAPER JOERI (NED) NETHERLANDS 04:291002328745821 02:57:37Y 2006 NED
16 WROLICH MANOLO (AUT) AUSTRIA 04:431006081857622 02:57:51Y 2006 AUT
214 BRANCATO LUCA (ITA) SICILIA 05:371003260360323 02:58:45Y 2006
275 HANCZ TAMÁS (HUN) TEAM AUTO EDER 09:461006336785824 03:02:54Y 2006
276 KRÁL KRYŠTOF (CZE) TEAM AUTO EDER 11:151004732992025 03:04:23Y 2006
35 MARKERT FLORIAN (GER) GERMANY 11:151003628313526 03:04:23Y 2006 GER
125 HOCHULI FLORIAN (SUI) SWITZERLAND 11:261003480418627 03:04:34Y 2006 SUI
192 PERSICO MIRKO (ITA) MARCHE 11:421005010725128 03:04:50Y 2006
152 MANFE' ERIK (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 11:531003070422129 03:05:01Y 2006
123 BOVET LUCA (SUI) SWITZERLAND 14:351010971001430 03:07:43Y 2006 SUI
121 FELSBERGER ELIA (SUI) SWITZERLAND 16:5910034800146OTL 03:10:07Y 2006 SUI

11 EDER NICOLAS (AUT) AUSTRIA10035077608DNF Y 2006 AUT
14 RÜTZLER FELIX (AUT) AUSTRIA10092230210DNF Y 2006 AUT
23 SCHELDEMAN XANDER (BEL) BELGIUM10065143160DNF Y 2006 BEL
44 PAKOT ANDRÁS GUSZTÁV (HUN) HUNGARY10023635143DNF Y 2006 HUN
56 WEBER GINO (NED) NETHERLANDS10115047640DNF Y 2006 NED
83 NAUNOVIĆ ANDRIJA (SRB) SERBIA10104732395DNF Y 2006 SER
84 RAJOVIĆ PAVLE (SRB) SERBIA10049835449DNF Y 2006 SER
136 SHEVCHENKO Daniil (UKR) UKRAINE10089601510DNF Y 2005 UKR
142 CAZZARO' FRANCO (ITA) EMILIA ROMAGNA10029061483DNF Y 2006
145 SBARZAGLI FILIPPO (ITA) EMILIA ROMAGNA10029133427DNF Y 2006
166 ROCCHI EMANUELE (ITA) LAZIO10034000096DNF Y 2006
174 ROLANDO JOANN (ITA) LIGURIA10034288773DNF Y 2006
175 COZZANI FEDERICO (ITA) LIGURIA10030941465DNF Y 2006
193 DE ANGELIS MIRCO (ITA) MARCHE10029526376DNF Y 2006
206 PERUZZO GIULIO (ITA) PIEMONTE10028963776DNF Y 2006

Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
Servizio a cura di EvoData 22/04/2023

 21 /



Ordine d'arrivo Giovani
Lunghezza 109.1 Km Media 38,137 Km/hTappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

212 FALLO NUNZIO TINDARO (ITA) SICILIA10033293616DNF Y 2006
231 ANDREAUS ELIA (ITA) TRENTO10030686033DNF Y 2006
246 LAUDI LUCA (ITA) UMBRIA10034718001DNF Y 2006
273 CLEMMENSEN AUGUST TEAM AUTO EDER10055662018DNF Y 2006

156 ZANUTTA DAVID (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA10034527940DNS Y 2006
162 CONSOLIDANI LEONARDO (ITA) LAZIO10034749525DNS Y 2006
283 BURNS NATHANAEL (AUS) INTERNATIONAL VELEKA TEAM10136136349DNS Y 2006

Il giudice

Servizio a cura di EvoData
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net 2 / 2

22/04/2023



Classifica Generale Giovani
Tappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

265 SEIXAS PAUL (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM100661695421 04:50:02Y 2006
103 OMRZEL JAKOB (SLO) SLOVENIA 00:00:16100175564752 04:50:18Y 2006 SLO
114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) SPAIN 00:00:17100431339613 04:50:19Y 2006 ESP
266 SPARFEL AUBIN (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 00:01:48100665009584 04:51:50Y 2006
5 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA) ITALY 00:02:01100309484385 04:52:03Y 2006 ITA
274 FIETZKE PAUL (GER) TEAM AUTO EDER 00:02:04100483569086 04:52:06Y 2006
111 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR (ESP) SPAIN 00:02:09100410011737 04:52:11Y 2006 ESP
272 BIALON NICOLAS (SUI) TEAM AUTO EDER 00:03:06101076397698 04:53:08Y 2006
72 GOSZCZURNY PATRYK (POL) POLAND 00:03:18100927197559 04:53:20Y 2006 POL
132 CHYZHYKOV HEORHII (UKR) UKRAINE 00:03:301009460004010 04:53:32Y 2006 UKR
52 SCHAPER JOERI (NED) NETHERLANDS 00:04:161002328745811 04:54:18Y 2006 NED
263 GREGOIRE BAPTISTE (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM 00:04:181006851431612 04:54:20Y 2006
172 GABELLONI MATTEO (ITA) LIGURIA 00:04:321003151922313 04:54:34Y 2006
34 KINGS IAN (GER) GERMANY 00:04:391005439899414 04:54:41Y 2006 GER
116 ZAFRA CORONELLAS MARC (ESP) SPAIN 00:04:421009572736115 04:54:44Y 2006 ESP
25 VAN DEN BROEK AXEL (BEL) BELGIUM 00:04:501006514134216 04:54:52Y 2006 BEL
173 FINN LORENZO MARK (ITA) LIGURIA 00:05:101009361437717 04:55:12Y 2006
75 LEWANDOWSKI DAWID (POL) POLAND 00:05:131008561703218 04:55:15Y 2006 POL
153 VIEZZI STEFANO (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:05:221003089397519 04:55:24Y 2006
16 WROLICH MANOLO (AUT) AUSTRIA 00:05:351006081857620 04:55:37Y 2006 AUT
146 SAMBINELLO ENEA (ITA) EMILIA ROMAGNA 00:05:461002912382821 04:55:48Y 2006
33 BELL MORITZ (GER) GERMANY 00:07:031009014612422 04:57:05Y 2006 GER
214 BRANCATO LUCA (ITA) SICILIA 00:07:211003260360323 04:57:23Y 2006
35 MARKERT FLORIAN (GER) GERMANY 00:12:101003628313524 05:02:12Y 2006 GER
125 HOCHULI FLORIAN (SUI) SWITZERLAND 00:12:171003480418625 05:02:19Y 2006 SUI
276 KRÁL KRYŠTOF (CZE) TEAM AUTO EDER 00:12:181004732992026 05:02:20Y 2006
275 HANCZ TAMÁS (HUN) TEAM AUTO EDER 00:12:191006336785827 05:02:21Y 2006
152 MANFE' ERIK (ITA) FRIULI VENEZIA GIULIA 00:13:041003070422128 05:03:06Y 2006
123 BOVET LUCA (SUI) SWITZERLAND 00:15:261010971001429 05:05:28Y 2006 SUI
192 PERSICO MIRKO (ITA) MARCHE 00:16:361005010725130 05:06:38Y 2006

Servizio a cura di EvoData 1 / 122/04/2023



Tappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino
Classifica traguardi volanti di tappa

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Cod

GENERALE DI TAPPA
51 HAYMA KARST (NED) NETHERLANDS100904045861 52005 NED
274 FIETZKE PAUL (GER) TEAM AUTO EDER100483569082 5Y 2006
114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) SPAIN100431339613 3Y 2006 ESP
141 OMATI FILIPPO (ITA) EMILIA ROMAGNA100308107194 32005
21 DRIESEN NIELS (BEL) BELGIUM100651114345 12005 BEL
62 INGEBRIGTSEN STORM (NOR) NORWAY100810919806 12005 NOR

TVMA1
274 FIETZKE PAUL (GER) TEAM AUTO EDER100483569081 5Y 2006
141 OMATI FILIPPO (ITA) EMILIA ROMAGNA100308107192 32005
62 INGEBRIGTSEN STORM (NOR) NORWAY100810919803 12005 NOR

TVMA2
51 HAYMA KARST (NED) NETHERLANDS100904045861 52005 NED
114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) SPAIN100431339612 3Y 2006 ESP
21 DRIESEN NIELS (BEL) BELGIUM100651114343 12005 BEL

Servizio a cura di EvoData
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net 1 / 1

22/04/2023

Classifica Traguardi Volanti
Tappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino

Atleta Anno Cod TeamUCI IDPos Bib Punti

274 FIETZKE PAUL (GER)100483569081 Y 2006 13
176 PRIVITERA SAMUELE (ITA)

TEAM AUTO EDER
LIGURIA100310308862 2005 6

51 HAYMA KARST (NED) NED NETHERLANDS100904045863 2005 5
114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP) ESP SPAIN100431339614 Y 2006 3
61 HAUGLAND KASPER (NOR) NOR NORWAY100940795735 2005 3
21 DRIESEN NIELS (BEL) BEL BELGIUM100651114346 2005 1
62 INGEBRIGTSEN STORM (NOR) NOR NORWAY100810919807 2005 1
276 KRÁL KRYŠTOF (CZE) TEAM AUTO EDER100473299208 Y 2006 1



Classifica a squadre di tappa
Tappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino

Pos Team Tempo GapCod

NORWAY1 08:41:36NOR
AG2R CITROEN U19 TEAM 00:00:532 08:42:29
SLOVENIA 00:01:353 08:43:11SLO
SPAIN 00:02:334 08:44:09ESP
LOMBARDIA 00:03:045 08:44:40
POLAND 00:05:456 08:47:21POL
NETHERLANDS 00:07:027 08:48:38NED
ITALY 00:08:288 08:50:04ITA
GERMANY 00:09:399 08:51:15GER
TEAM AUTO EDER 00:12:1810 08:53:54
BELGIUM 00:13:5211 08:55:28BEL
LIGURIA 00:15:2612 08:57:02
VENETO 00:16:2013 08:57:56
SWITZERLAND 00:24:5814 09:06:34SUI
FRIULI VENEZIA GIULIA 00:29:2715 09:11:03

Servizio a cura di EvoData 1 / 122/04/2023

Classifica generale a squadre
Tappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino

Pos Cod Team Tempo Gap

1 14:03:41
00:00:492 14:04:30
00:01:503 14:05:31
00:02:454 14:06:26
00:03:275 14:07:08
00:06:136 14:09:54
00:06:487 14:10:29
00:08:028 14:11:43
00:09:489 14:13:29
00:12:3010 14:16:11

NOR NORWAY
AG2R CITROEN U19 TEAM

SLO SLOVENIA
ESP SPAIN

LOMBARDIA
POL POLAND
NED NETHERLANDS
ITA ITALY
GER GERMANY

TEAM AUTO EDER
BEL BELGIUM 00:14:1211 14:17:53

00:16:5412 14:20:35
00:17:1013 14:20:51

VENETO
LIGURIA

SUI SWITZERLAND 00:25:4814 14:29:29
FRIULI VENEZIA GIULIA 00:30:1915 14:34:00



Comunicato n° 3 della Giuria / Communiqué n° 3 du  Jury  - 22/04/2023 



Classifica Generale a Tempi
Tappa 2 22/04/23 Siena - Chiusdino

Pos Atleta GapBib

ITA - ITALY

1 FAVERO RENATO (ITA)26 00:05:33

2 CATTANI ALESSANDRO (ITA)42 00:07:05

3 ALARI SAMUELE (ITA)53 00:12:22

5 MELLANO LUDOVICO MARIA (ITA)10 00:03:30Y

6 BORGO ALESSANDRO (ITA)29 00:05:59

AUT - AUSTRIA

15 SCHABERNIG SIMON WOLFGANG (AUT)70 00:16:12

16 WROLICH MANOLO (AUT)41 00:07:04Y

BEL - BELGIUM

21 DRIESEN NIELS (BEL)6 00:01:59

24 SERVRANCKX GAUTHIER (BEL)76 00:17:21

25 VAN DEN BROEK AXEL (BEL)33 00:06:19Y

26 WIDAR JARNO (BEL)61 00:13:49

GER - GERMANY

32 BEIRIG FERDINAND (GER)51 00:09:07

33 BELL MORITZ (GER)49 00:08:32Y

34 KINGS IAN (GER)31 00:06:08Y

35 MARKERT FLORIAN (GER)56 00:13:39Y

36 REIBSCH JONAS (GER)21 00:04:32

NED - NETHERLANDS

51 HAYMA KARST (NED)8 00:03:07

52 SCHAPER JOERI (NED)27 00:05:45Y

54 VAN DER WERFF THOM (NED)54 00:12:31

55 VLOT MEES (NED)18 00:04:10

NOR - NORWAY

61 HAUGLAND KASPER (NOR)16 00:04:01

62 INGEBRIGTSEN STORM (NOR)45 00:07:19

63 NORDHAGEN JØRGEN (NOR)1 04:48:33

64 SEKSE JØRGEN (NOR)47 00:07:33

66 UGLEHUS MIKAL GRIMSTAD (NOR)19 00:04:19

POL - POLAND

72 GOSZCZURNY PATRYK (POL)23 00:04:47Y

73 GRUSZCZYNSKI FILIP (POL)14 00:03:49

75 LEWANDOWSKI DAWID (POL)38 00:06:42Y

SVK - SLOVAKIA

91 DUNÁR DOMINIK (SVK)46 00:07:29

Pos Atleta GapBib

SLO - SLOVENIA

101 MAROLT JAKA (SLO)17 00:04:03

103 OMRZEL JAKOB (SLO)4 00:01:45Y

104 RAVBAR ANŽE (SLO)12 00:03:36

ESP - SPAIN

111 ALVAREZ MARTINEZ HECTOR (ESP)13 00:03:38Y

112 BELOKI FERNANDEZ MARKEL (ESP)20 00:04:31

113 LOSPITAO GONZALEZ PABLO (ESP)35 00:06:31

114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA (ESP)5 00:01:46Y

115 TENORIO ALBO DANIEL (ESP)67 00:14:40

116 ZAFRA CORONELLAS MARC (ESP)32 00:06:11Y

SUI - SWITZERLAND

122 BINGGELI ALEXANDRE (SUI)64 00:14:22

123 BOVET LUCA (SUI)73 00:16:55Y

125 HOCHULI FLORIAN (SUI)58 00:13:46Y

126 WIRZ SIMON (SUI)39 00:06:49

UKR - UKRAINE

132 CHYZHYKOV HEORHII (UKR)25 00:04:59Y

EMILIA ROMAGNA

146 SAMBINELLO ENEA (ITA)44 00:07:15Y

FRIULI VENEZIA GIULIA

151 CAFUERI TOMMASO (ITA)78 00:18:25

152 MANFE' ERIK (ITA)65 00:14:33Y

153 VIEZZI STEFANO (ITA)40 00:06:51Y

LAZIO

163 STERBINI PIETRO (ITA)43 00:07:15

164 VICINI GIANMARCO (ITA)69 00:15:01

LIGURIA

172 GABELLONI MATTEO (ITA)30 00:06:01Y

173 FINN LORENZO MARK (ITA)37 00:06:39Y

176 PRIVITERA SAMUELE (ITA)68 00:14:40

LOMBARDIA

181 TURCONI FILIPPO (ITA)15 00:03:49

183 DONATI DAVIDE (ITA)34 00:06:22

185 GUALDI SIMONE (ITA)2 00:00:44

Pos Atleta GapBib

MARCHE

192 PERSICO MIRKO (ITA)77 00:18:05Y

195 NOCERINO CIRO (ITA)72 00:16:30

PIEMONTE

202 GRUPALLO PIETRO (ITA)75 00:17:05

205 GIRAUDO GIULIO (ITA)63 00:14:14

SICILIA

214 BRANCATO LUCA (ITA)50 00:08:50Y

TOSCANA

222 BAMBAGIONI TOMMASO (ITA)52 00:09:30

UMBRIA

242 FRIGGI VITTORIO (ITA)79 00:19:00

243 ALUNNI TOMMASO (ITA)71 00:16:12

VENETO

251 NEGRENTE MATTIA (ITA)24 00:04:49

252 ROSSI LEONARDO (ITA)62 00:13:53

255 CETTOLIN MATTEO (ITA)36 00:06:33

256 DE MARCHI ANDREA (ITA)74 00:17:03

AG2R CITROEN U19 TEAM

261 BARHOUMI ILIAN ALEXANDRE (SUI)55 00:12:50

262 BISIAUX LÉO (FRA)7 00:02:37

263 GREGOIRE BAPTISTE (FRA)28 00:05:47Y

264 L'HOTE ANTOINE (FRA)66 00:14:36

265 SEIXAS PAUL (FRA)3 00:01:29Y

266 SPARFEL AUBIN (FRA)9 00:03:17Y

TEAM AUTO EDER

271 BÁRTA MARTIN (CZE)57 00:13:43

272 BIALON NICOLAS (SUI)22 00:04:35Y

274 FIETZKE PAUL (GER)11 00:03:33Y

275 HANCZ TAMÁS (HUN)60 00:13:48Y

276 KRÁL KRYŠTOF (CZE)59 00:13:47Y

INTERNATIONAL VELEKA TEAM

285 HADDEN NATE (AUS)48 00:07:46

Servizio a cura di EvoData 22/04/2023  11 /



Maglie

Classifica Generale

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

63 NORDHAGEN JØRGEN (NOR) NOR - NORWAY10020231554 2005Leader

Classifica Punti

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

276 KRÁL KRYŠTOF (CZE) TEAM AUTO EDER10047329920 Y 2006Leader

Classifica GPM

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

114 PERICAS CAPDEVILA ADRIA ESP - SPAIN10043133961 Y 2006Leader

Classifica Giovani

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

265 SEIXAS PAUL (FRA) AG2R CITROEN U19 TEAM10066169542 Y 2006Leader

Classifica TV

TeamAnnoAtletaUCI IDBib

274 FIETZKE PAUL (GER) TEAM AUTO EDER10048356908 Y 2006Leader

Servizio a cura di EvoData 1 / 122/04/2023




